
  
                                                 
REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA MALA SUBOTICA 
OPĆINSKI NAČELNIK  
KLASA: 604-02/16-01/23 
URBROJ: 2109/10-02-16-1 
Mala Subotica, 19.12.2016. 
 
 
              Na temelju članka 7. Ugovora o stipendiranju od 23.12.2013. godine te članka 43. Statuta 
Općine Mala Subotica („Službeni glasnik Međimurske županije“ br.  12/15) Općinski načelnik Općine 
Mala Subotica dana 19.12.2016. godine donio je 
 
 

O D L U K U  
o povratu stipendije studenta MARTINA BRANILOVIĆA      

 

 
Članak 1. 

              Student MARTIN BRANILOVIĆ  iz Male Subotice, M.Krleže 11,  rođen 3.5.1992. godine, 
sukladno članku 7. Ugovora o stipendiranju od 23.12.2013. godine, obavezan je izvršiti povrat 
uplaćenih financijskih sredstva na ime stipendije u iznosu od 10.000,00 kuna, u broju rata kako 
su doznačena od strane Općine Mala Subotica, počevši od 1.2.2017. godine. 
Kao garanciju urednog izvršavanje povrata stipendije, MARTIN BRANILOVIĆ  je prije početka 
vraćanja obvezan Općini dostaviti bjanko zadužnicu na ukupan iznos primljene stipendije, 
ovjerenu kod javnom bilježniku. 
 
              Naznačeni iznos u ratama uplaćivati na račun Općine Mala Subotica kod Privredne banke 
Zagreb, broj  
 

HR1823400091825000003  
Model: 68, poziv na broj: 7706-OIB studenta, svrha: povrat stipendije. 

 
Članak 2. 

              Za provedbu ove Odluke zadužujem Jedinstveni upravni odjel Općine Mala Subotica. 
 
 

Članak 3. 
              Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči Općine  
Mala Subotica. 
 
 

                                                                   
                                                                                                                  OPĆINSKI NAČELNIK : 

       
 
                                                                                                                                        Vladimir Domjanić                

 
 


